
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 155 DE 2023.  

Constitui Comissão para finalidade que especifica. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10  - Constituir Comissão de Avaliação de Conceito (CAC) do Processo 
Licitatório n° 19.901/2023 - Pregão n° 68/2023, destinado à contratação de recursos 
especializados através da plataforma sistêmica para promover a otimização dos processos 
da Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano. 

20  - Dsignar, para compor a comissão constituída pelo item 10  desta 
Portaria, os seguintes colaboradores: 

- Representantes da Secretaria Municipal de Planejamento e 
Desenvolvimento Urbano: 

Titulares: 
MARCOS ROBERTO FIRMINO JUNIOR 
ITAUÃ PEDRO CONCEIÇÃO 
DANIELA RAMALHO RODRIGUES 
LETÍCIA CAETANO CAMBRAIA CAMPOS 
MARA ROSANA SILVÉRIO DOS REIS SOUZA 

Suplentes: 
JULIANA BENTA MARO MARRICHI 
EDILSON SBRISSE 
ESMAIL LINO DE GOUVEA 
VINICIUS FRANCISCO GURJÃO 
ULISSES BORGES DE SOUSA 
A MANDA LETICIA DOS REIS 
MARCIO ALVES DA SILVA 
ANA RITA PEREIRA GODOI FERRA CINI 

II - Representantes da Secretaria Municipal de Tecnologia e 
Inovação: 

Titulares: 
JOSIMAR ARAUJO BORGES CER QUEIRA 
ANDRÉ/A BELETATI DE FARIA 

Suplentes: 
RAFAEL DE ALMEIDA ANTÔNIO 
ANDRÉ AL VERNAZ DE MIRANDA 



PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

30 - Na ausência ou impedimento de qualquer dos titulares, poderá ser 
convocado um dos respectivos suplentes pelo Secretaria Municipal da pasta correspondente, 
a proporcionalidade de representação de cada Secretaria. 

40 - Esta Portaria entra em v .r na da - de sua publicação, onerando 
sua execução à conta de dotações próprias co' ignadas no,Ørçamento  vigente. 

Mogi Guaçu, 19 ie Dezembro 'e 2023. 

ODRIGO FALSETTI 
PR EITO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

'7 

Rf ÓAES 
CHEFE DE GABINETEDO PREFEITO 


